

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: **VRI/SOD/2023/15/Sv/D1**

číslo smlouvy zhotovitele: **KYZ/2023/0515**

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

Článek I. **Smluvní strany**

Objednatel: **Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a. s.**

se sídlem: Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav

zastoupený: Ing. Vladimír Stehlík, předseda představenstva

Ing. Tomáš Žitný, člen představenstva

ve věcech technických oprávněn jednat:

Ing. Miloš Kafluk, vedoucí oddělení Vodohospodářský rozvoj a investice

Ing. Jan Eckert, vedoucí úseku kanalizace a dopravy

Petr Sobotka, mistr úseku kanalizace a dopravy

bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Mladá Boleslav, č. ú. 1608 181/0100

IČ: 46356983 DIČ: CZ46356983

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, číslo vložky 2379

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: **KYZNAR s.r.o.**

se sídlem: Nepřevázka 124, 293 01 Mladá Boleslav

zastoupený: p. Václav Kyznar

ve věcech technických oprávněn jednat: p. Zdeněk Šulc, p. Václav Kyznar

bankovní spojení: Komerční banka č.ú. 107-9733740277/0100

IČ: 03786803 DIČ: CZ03786803

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 237563.

(dále jen „Zhotovitel“)

V průběhu provádění stavby MB vírový separátor, oprava oplocení a povrchu areálu se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č.1 k uzavřené smlouvě o dílo. Dodatkem č.1 se mění a doplňují následující články smlouvy o dílo č.VRI/SOD/2023/15/Sv

Článek IV. **Doba plnění**

Smluvní strany se dohodli, že termín dokončení díla bude posunut následovně :

Předání staveniště	19.4.2023
Původní termín dokončení díla dle SOD	4.6.2023
Nový Termín dokončení díla dle dodatku č.1 SOD	12.6.2023

Termín dokončení díla byl posunut z důvodů navýšení prací o opravu povrchu v areálu vírového separátoru.

Článek V. **Cena díla**

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí:

Oprava zdi cena dle SOD:	320 166,00 Kč
Oprava povrchu areálu cena dle SOD:	653 814,73 Kč
Celková cena bez DPH dle SOD:	973 980,73 Kč
Méněpráce:	-126 560,99 Kč
Vícepráce:	96 741,06 Kč
Oprava zdi cena dle dodatku č.1 SOD:	320 166,00 Kč
<u>Oprava povrchu areálu cena dle dodatku č.1 SOD:</u>	<u>623 994,80 Kč</u>
Celková cena bez DPH dle dodatku č.1 SOD:	944 160,80 Kč
DPH 21%):	198 273,77 Kč
Celková cena včetně DPH	1 142 434,57 Kč

Daň z přidané hodnoty (DPH) bude účtována ve smyslu platného zákona o DPH.

Během stavby byly řešeny následující změny :

méněpráce

- menší rozsah konstrukčních vrstev ze štěrkodrti 0-63
- menší rozsah plochy pokládané zámkové dlažby
- menší rozsah odvozu výkopku a stávajících konstrukčních vrstev na skládku
- neprovedena vpust' pro odvodnění zpevněné plochy

a vícepráce

- odvodnění zpevněné plochy pomocí štěrbinového žlabu před vjezdovými vraty včetně trubního napojení na odlehčovací potrubí z vírového separátoru
- okapový chodník kolem nádrže vírového separátoru
- provedení podkladní vrstvy z betonové stabilizace KSC od vjezdu směrem k nádrži vírového separátoru
- provedení hydroizolace z nopové folie mezi oplocením a plochou ze zámkové dlažby

Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných touto smlouvou, budou řešit především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným soudem.

3. Tuto smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou písemných a číslovaných dodatků.
4. Tento dodatek č.1 smlouvy se sepisuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.
5. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní smlouvu, že si tuto smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.
6. Objednatel ve smyslu ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění zákona č. 298/2016 Sb. zajistí uveřejnění této smlouvy.
7. Dodatek č. 1 smlouvy má tři strany.

V Mladé Boleslavi dne

Za Objednatele:

16-06-2023

Ing. Vladimír Stehlík, předseda představenstva

V Nepřevázce dne 15.6.2023

Kyznar s.r.o.

Za Zhotovitele NEPŘEVÁZKA 124

MLADÁ BOLESLAV 293 01

Tel.: 605 933 473

IČO: 03786803, DIČ: CZ03786803

Václav Kyznar, jednatel

Ing. Tomáš Žitný, člen představenstva

VODOVODY A KANALIZACE
MLADÁ BOLESLAV, a.s.
Čechova 1151
293 22 Mladá Boleslav 88

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava zdi Ptácká ulice	Objednatel:	IČO/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČO/DIČ:
Lokalita:	Mladá Boleslav	Zhotovitel:	Kyznar s.r.o. IČO/DIČ: 03786803/03786803
Začátek výstavby:	13.04.2023	Konec výstavby:	Položek: 21
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 13.04.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	122 905,47	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniš	0
	Montáž	66 129,04	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprav	0
PSV	Dodávky	458,48	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0
	Montáž	319,07			Provozní vlivy	0
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a s		95 353,95				
ZRN celkem		285 166,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z o	0,00
					ORN celkem	35 000,00
					ORN celkem z o	0,00

Základ 0% 0,00

Základ 15% 0,00

Základ 21% 320 166,00

DPH 15% 0,00

DPH 21% 67 234,86

Celkem bez DPH 320 166,00

Celkem včetně DPH 387 401,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Kyznar s.r.o. NEPŘEVÁZKA 124 MLADÁ BOLESLAV 293 01 TEL: 605 933 473 IČO: 03786803

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby: Oprava zdi Ptácká ulice

Doba výstavby:

Objednatel:

Druh stavby:

Začátek výstavby: 13.04.2023 Projektant:

Lokalita: Mladá Boleslav

Konec výstavby:

Zhotovitel:

Kyznar s.r.o.

JKSO:

Zpracováno dne: 13.04.2023 Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
11		Přípravné a přídržné práce				0,00	4 651,29	4 651,29		6,36	
1	113107315R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené II.15 cm 17*0,5	m2	8,50	140,50	0,00	1 194,25	1 194,25	0,33	2,81 RTS II / 2022	
2	113107515R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené II.15 cm 17*0,5	m2	8,50	318,51	0,00	2 690,34	2 690,34	0,33	2,81 RTS II / 2022	
3	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, II.10 cm 17*0,2	m2	3,40	225,50	0,00	766,70	766,70	0,22	0,75 RTS II / 2022	
13		Hloubené vykopávky				0,00	3 552,17	3 552,17		0,00	
4	133200010RAB	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4, odvoz do 5 km, uložení na skládku 18*0,65*0,4	m3	4,68	759,01	0,00	3 552,17	3 552,17	0,00	0,00 RTS II / 2022	
27		Základy									
5	274311110R00	Beton základ. pasů prostý z cem. portland. C 16/20 4,5	m3	4,50	3 170,00	13 178,03	1 066,08	14 265,00	2,59	11,64 RTS II / 2022	
31		Zdi podpěrné a volné									
6	311112125RT3	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 250 mm, zalití tvárnice betonem C 20/25 16,8*2,5	m2	42,00	1 346,00	38 108,28	18 423,72	64 994,50	0,59	24,87 RTS II / 2022	
7	311112350RT3	Stěna z tvárnice ztraceného bednění Best, II. 500 mm, zalití tvárnice betonem C 20/25 2,75*0,5*2	m2	2,75	2 750,00	5 662,10	1 870,40	7 562,50	1,22	3,35 RTS II / 2022	
32		Zdi přehradní a opěrné									
8	329361101R00	Výztuž ostatních ŽB konstr.ocoil 10216 (E),D 12 mm 42*0,015*2,5*0,07	t	0,81	79 270,00	54 888,24	9 320,46	64 208,70	1,06	0,86 RTS II / 2022	
33		Sloupky a pilíře, stožáry a rámové stojky									
9	338261328RT1	Stříška plotového pilíře 600 x 400 mm	kus	4,00	302,50	994,36	215,64	1 210,00	0,04	0,16 RTS II / 2022	
34		Stěny a přčky									
10	348924231R00	Stříška plot.zeď tl.300mm z tvar.hlad.přir.KB-BLOK	m	17,00	649,00	8 215,08	2 817,92	11 033,00	0,05	0,77 RTS II / 2022	
771		Podlahy z dlaždic									
11	771578014RT5	Spára dilatační těsněná EXT polystyrén a silikonem 2,6*2	m	5,00	155,51	458,48	319,07	777,55	0,00	0,00 RTS II / 2022	
84		Lešení a stavební výtahy									
12	941940031RA0	Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 10 m 17	m2	17,00	201,98	803,80	2 529,86	3 433,66	0,02	0,33 RTS II / 2022	
96		Bourání konstrukcí									
13	962023391R00	Bourání zdíva nadzákladového smíšeného na MVC 17*0,5*2,3*5*0,5*1,7	m3	23,60	948,00	925,59	21 660,61	22 586,20	2,27	54,06 RTS II / 2022	
H16		Objekty pozemní zvláštní									
14	988151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	46,20	708,00	0,00	32 709,60	32 709,60	0,00	0,00 RTS II / 2022	
S		Přesuny sutí									
15	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 54,1*6,4	t	60,50	256,50	0,00	15 518,25	15 518,25	0,00	0,00 RTS II / 2022	
16	979088112R00	Nekládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot 60,5	t	60,50	162,98	0,00	11 675,90	11 675,90	0,00	0,00 RTS II / 2022	
17	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění 60,5	t	60,50	12,40	0,00	750,20	750,20	0,00	0,00 RTS II / 2022	
18	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	5,63	400,00	0,00	2 240,00	2 240,00	0,00	0,00 RTS II / 2022	
19	979999967R00	Poplatek za recyklaci směsí sutí betonu, cihel, tašek a ker.výrobků, kusovost nad 1600 cm2 (170107) t 54,1	t	54,10	600,00	0,00	32 460,00	32 460,00	0,00	0,00 RTS II / 2022	
		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				0,00	35 000,00	35 000,00		0,00	
03VRN		Zařízení staveniště				0,00	35 000,00	35 000,00		0,00	
20	030001VRN	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	
21	049002VRN	Ostatní náklady - úprava uchytení stávkol branky, zabezpečení okolních staveb	Soubor	1,00	30 000,00	0,00	30 000,00	30 000,00	0,00	0,00	
						Celkem:		320 166,00			

Poznámka:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchu areál VaK MB

KSO:

Místo: Ptácká ulice

CC-CZ:

Datum: 11.06.2023

Zadavatel:

VaK MB

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kyznar s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

623 994,80

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

623 994,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	623 994,80	21,00%	131 038,91
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

755 033,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Kyznar s.r.o.
NEPŘEVÁZKA 124
MLADÁ BOLESLAV 293 01
Tel.: 605 933 473
IČO: 03786803, DIČ: CZ03786803

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchu areál VaK MB

Místo: Ptácká ulice

Datum: 11.06.2023

Zadavatel: VaK MB

Projektant:

Zhotovitel: Kyznar s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 623 994,80

HSV - Práce a dodávky HSV 618 578,28

1 - Zemní práce 68 569,97

2 - Zakládání 17 009,49

5 - Komunikace pozemní 341 548,43

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 031,86

8 - Trubní vedení 8 100,39

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 435,12

997 - Přesun sutě 78 788,12

998 - Přesun hmot 66 094,90

PSV - Práce a dodávky PSV 5 416,52

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 416,52

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 623 994,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchu areál VaK MB

Místo: Ptácká ulice

Datum: 11.06.2023

Zadavatel: VaK MB

Projektant:

Zhotovitel: Kyznar s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							623 994,80
D	HSV	Práce a dodávky HSV					618 578,28
D	1	Zemní práce					68 569,97
5	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	310,000	38,79	12 024,90
2	K	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	50,000	186,30	9 315,00
VV					50,000		
4	K	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	50,000	54,72	2 736,00
VV					50,000		
1	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	76,000	61,47	4 671,72
VV					19*4	76,000	
13	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	46,500	187,20	8 704,80
VV					310*0,15	46,500	
49	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,600	1 120,00	4 032,00
VV					1,5*1,2*2	3,600	
50	K	139911121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	0,250	6 970,00	1 742,50
VV					0,25	0,250	
16	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	46,500	204,30	9 499,95
15	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	46,500	147,60	6 863,40
51	K	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí ručně	m3	1,000	247,00	247,00
17	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	310,000	28,17	8 732,70
VV					310	310,000	
D	2	Zakládání					17 009,49
18	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	303,290	21,33	6 469,18
VV					303,29	303,290	
19	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	359,247	29,34	10 540,31
VV					303,29*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství	359,247	
D	5	Komunikace pozemní					341 548,43
52	K	564851111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	34,056	189,00	6 436,58
VV					109,056-75	34,056	
54	K	5648511R1	Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm - stávající štěrk	m2	75,000	27,70	2 077,50
VV					75	75,000	
53	K	564871116	Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	194,234	368,00	71 478,11
VV					303,29-109,056	194,234	
45	K	567120114	Podklad ze směsi strnlené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 150 mm	m2	109,056	358,00	39 042,05
VV					5,68*19,2	109,056	
31	K	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 40 do 60 mm	m2	2,020	496,00	1 001,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	303,290	310,50	94 171,55
22	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	309,356	370,00	114 461,72
VV					303,29*1,02 Přepočtené koeficientem množství	309,356	
23	K	596991112	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl přes 60 do 80 mm	m	45,000	286,20	12 879,00
VV					19+13+13	45,000	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							5 031,86
48	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	7,300	353,00	2 576,90
55	K	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton	m	7,720	318,00	2 454,96
D 8 Trubní vedení							8 100,39
35	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	2,000	469,00	938,00
36	K	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	6,000	237,00	1 422,00
37	M	28611355	koleno kanalizace PVC KG 125x30°	kus	1,000	63,60	63,60
38	M	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	1,000	83,00	83,00
39	M	28612006	přechod kanalizační KG kamenina-plast bez těsnění DN 160	kus	1,000	351,00	351,00
40	M	28612243	přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 160 SN12/16	kus	1,000	385,00	385,00
41	M	PPL.KGU125	KG přesuvka DN125 tvarovka pro hladké PVC potrubí	kus	1,000	58,29	58,29
42	M	28611506	redukce kanalizační PVC 160/125	kus	1,000	112,00	112,00
43	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	1,250	3 750,00	4 687,50
VV					1,25	1,250	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							33 435,12
25	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	41,570	237,60	9 877,03
26	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	42,401	168,30	7 136,09
VV					41,57*1,02 Přepočtené koeficientem množství	42,401	
32	K	935114111	Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem	m	5,000	1 970,00	9 850,00
33	K	935923216	Osazení vpusti pro odvodňovací žlab betonový nebo polymerbetonový s krycím roštem šířky do 200 mm	kus	1,000	852,00	852,00
34	M	59223180	vpust' odtoková betonová včetně kalového koše a můstkového roštu litinového š 100mm	m	1,000	5 720,00	5 720,00
D 997 Přesun sutě							78 788,12
11	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	112,342	47,16	5 298,05
12	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	561,710	11,16	6 268,68
VV					112,342*5	561,710	
6	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	112,342	181,80	20 423,78
9	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	12,000	111,60	1 339,20
7	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	164,462	261,90	43 072,60
VV					80,762+46,5*1,8	164,462	
8	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	4,900	486,90	2 385,81
D 998 Přesun hmot							66 094,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	273,515	209,70	57 356,10
30	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	273,515	31,95	8 738,80

D PSV Práce a dodávky PSV 5 416,52

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 416,52

46	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	19,000	65,30	1 240,70
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV 19*1 19,000

47	M	28323516	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s nakaširovanou filtrační textilí s výškou nopů 9mm	m2	23,199	180,00	4 175,82
----	---	----------	--	----	--------	--------	----------

VV 19*1,221 Přepočtené koeficientem množství 23,199

Soupis objektů
Oprava povrchu areál VaK MB, Ptácká

Objekt	Popis	Cena dle SoD	Skutečnost dle Dodatku č. 1	skutečnost dle SoD + Dodatku č. 1
SO 01	Oprava povrchů ul. Ptácká	653 814,73	Méněpráce -126 560,99,-	623 994,80
			Vícepráce + 96 741,06,-	
CELKEM bez DPH		653 814,73	Celkem - 29 819, 93	623 994,80

Ocenění ke změně č.1

1

[illegible]

[illegible]

*) jednotlivcov s celou doloženou individuální kapitulací

Cenový rozpisce die dodávky č. 1	623 994,80 Kč
Cenový rozpisce die SGP	653 814,73 Kč
Celková cena bez DPH die zmluvného listu č.1	-28 819,93 Kč